
384281-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 384281-2024 - Eredmény

Lengyelország – Gördülőállomány javítása és karbantartása – Przegląd sezonowy instalacji 
klimatyzacyjnej w pojazdach serii EN63a, ED72Ac, EN57AL, SA103, SA109, SA134 i SA137
OJ S 125/2024 28/06/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: POLREGIO S.A. ul. Kolejowa 1, 01-217 Warszawa Opolski Zakład w Opolu
E-mail-cím: iwona.robak@polregio.pl
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások
A közszolgáltató ajánlatkérő tevékenysége: Vasúti szolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Przegląd sezonowy instalacji klimatyzacyjnej w pojazdach serii EN63a, ED72Ac, 
EN57AL, SA103, SA109, SA134 i SA137
Leírás: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przez Wykonawcę usługi przeglądu 
sezonowego instalacji klimatyzacyjnej w pojazdach serii EN63a, ED72Ac, EN57AL, SA103, 
SA109, SA134 i SA137 Opis przedmiotu zamówienia został zawarty we wzorze Umowy 
stanowiącym Załącznik nr 7a-7c do SWZ, w tym w Załączniku nr 1 do Umowy.
Eljárásazonosító: 486e2ef6-bded-41bb-9e8e-0cdd029795e4
Előző hirdetmény: 84790-2024
Belső azonosító: Op.240.79.2024
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 50222000 Gördülőállomány javítása és karbantartása

A teljesítés helye
Postacím: Karola Miarki 38  
Város: Kędzierzyn-Koźle
Irányítószám: 47-220
Ország alegysége (NUTS): Opolski (PL524)
Ország: Lengyelország

Általános információk
További információk: Przed wszczęciem postępowania prowadzone były wstępne konsultacje 
rynkowe w zakresie oszacowania wartości zamówienia (otwarte)
Jogalap: 
2014/25/EU irányelv
Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2023r. poz.1605 z późn. zm.)

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/384281-2024
mailto:iwona.robak@polregio.pl


384281-2024 Page 2/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Rész

Rész: LOT-0001
Cím: Wykonanie usługi przeglądu sezonowego instalacji klimatyzacyjnej w pojazdach serii 
EN63a, ED72Ac, SA103, SA109, SA134
Leírás: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi przeglądu sezonowego instalacji 
klimatyzacyjnej w pojazdach serii EN63a, ED72Ac, SA103, SA109, SA134 Opis przedmiotu 
zamówienia został zawarty we wzorze Umowy stanowiącym Załącznik nr 7a do SWZ, w tym w 
Załączniku nr 1 do Umowy.
Belső azonosító: Op.240.79.2024-1

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 50222000 Gördülőállomány javítása és karbantartása

A teljesítés helye
Postacím: Karola Miarki 38  
Város: Kędzierzy-Koźle
Irányítószám: 47-220
Ország alegysége (NUTS): Opolski (PL524)
Ország: Lengyelország

Becsült időtartam
Időtartam: 8 Hónapok

Megújítás
A megújítások maximális száma: 0

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem
További információk: Umowa obowiązywać będzie przez okres 8 miesięcy od dnia jej zawarcia

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: Nem stratégiai közbeszerzés
A környezeti hatások csökkentését célzó módszer: Egyéb
Zöld közbeszerzési kritériumok: Nincs zöld közbeszerzésre vonatkozó kritérium
A követett szociális cél: Egyéb

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: Cena oferty-waga 100%

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: igen

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Krajowa Izba Odwoławcza



384281-2024 Page 3/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: 10 dni od czynności lub zaniechania 
czynności
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: POLREGIO S.
A. ul. Kolejowa 1, 01-217 Warszawa Opolski Zakład w Opolu

Rész: LOT-0002
Cím: Wykonanie usługi przeglądu sezonowego instalacji klimatyzacyjnej w pojazdach serii 
SA137
Leírás: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi przeglądu sezonowego instalacji 
klimatyzacyjnej w pojazdach serii SA137 Opis przedmiotu zamówienia został zawarty we 
wzorze Umowy stanowiącym Załącznik nr 7b do SWZ, w tym w Załączniku nr 1 do Umowy.
Belső azonosító: Op.240.79.2024-2

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 50222000 Gördülőállomány javítása és karbantartása

A teljesítés helye
Postacím: Karola Miarki 38  
Város: Kędzierzyn-Koźle
Irányítószám: 47-220
Ország alegysége (NUTS): Opolski (PL524)
Ország: Lengyelország

Becsült időtartam
Időtartam: 8 Hónapok

Megújítás
A megújítások maximális száma: 0

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem
További információk: Umowa obowiązywać będzie przez okres 8 miesięcy od dnia jej zawarcia

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: Nem stratégiai közbeszerzés
A környezeti hatások csökkentését célzó módszer: Egyéb
Zöld közbeszerzési kritériumok: Nincs zöld közbeszerzésre vonatkozó kritérium
A követett szociális cél: Egyéb

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: Cena oferty-waga 100%

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: igen

További információk, közvetítés és felülvizsgálat



384281-2024 Page 4/7

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Felülvizsgálati szervezet: Krajowa Izba Odwoławcza
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: 10 dni od czynności lub zaniechania 
czynności
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: POLREGIO S.
A. ul. Kolejowa 1, 01-217 Warszawa Opolski Zakład w Opolu

Rész: LOT-0003
Cím: Wykonanie usługi przeglądu sezonowego instalacji klimatyzacyjnej w pojazdach serii 
EN57AL
Leírás: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi przeglądu sezonowego instalacji 
klimatyzacyjnej w pojazdach serii EN57AL Opis przedmiotu zamówienia został zawarty we 
wzorze Umowy stanowiącym Załącznik nr 7c do SWZ, w tym w Załączniku nr 1 do Umowy.
Belső azonosító: Op.240.79.2024-3

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 50222000 Gördülőállomány javítása és karbantartása

A teljesítés helye
Postacím: Karola Miarki 38  
Város: Kędzierzyn-Koźle
Irányítószám: 47-220
Ország alegysége (NUTS): Opolski (PL524)
Ország: Lengyelország

Becsült időtartam
Időtartam: 8 Hónapok

Megújítás
A megújítások maximális száma: 0

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem
További információk: Umowa obowiązywać będzie przez okres 8 miesięcy od dnia jej zawarcia

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: Nem stratégiai közbeszerzés
A környezeti hatások csökkentését célzó módszer: Egyéb
Zöld közbeszerzési kritériumok: Nincs zöld közbeszerzésre vonatkozó kritérium
A követett szociális cél: Egyéb

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: Cena oferty-waga 100%

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: igen



384281-2024 Page 5/7

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16. További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Krajowa Izba Odwoławcza
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: 10 dni od czynności lub zaniechania 
czynności
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: POLREGIO S.
A. ul. Kolejowa 1, 01-217 Warszawa Opolski Zakład w Opolu

6. Eredmények

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: A győztes nem került kiválasztásra, a verseny lezárult.
Annak oka, hogy miért nem választották ki a nyertest: 
A vevő döntése technikai vagy eljárási problémák miatt, nem az ajánlattevőnek az odaítélés 
felülvizsgálatára vonatkozó kérelmét követően

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 4
A benyújtott beadványok típusa: Az EGT-n kívüli országokban bejegyzett ajánlattevők ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 4
A benyújtott beadványok típusa: A vevőétől eltérő EGT-országban bejegyzett ajánlattevők 
ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0

Eredmény – részazonosító: LOT-0002
Van-e nyertes kiválasztva?: A győztes nem került kiválasztásra, a verseny lezárult.
Annak oka, hogy miért nem választották ki a nyertest: 
A vevő döntése technikai vagy eljárási problémák miatt, nem az ajánlattevőnek az odaítélés 
felülvizsgálatára vonatkozó kérelmét követően

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 4
A benyújtott beadványok típusa: Az EGT-n kívüli országokban bejegyzett ajánlattevők ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 4
A benyújtott beadványok típusa: A vevőétől eltérő EGT-országban bejegyzett ajánlattevők 
ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0

Eredmény – részazonosító: LOT-0003
Van-e nyertes kiválasztva?: A győztes nem került kiválasztásra, a verseny lezárult.
Annak oka, hogy miért nem választották ki a nyertest: 
A vevő döntése technikai vagy eljárási problémák miatt, nem az ajánlattevőnek az odaítélés 
felülvizsgálatára vonatkozó kérelmét követően



384281-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

6.1.4. Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 4
A benyújtott beadványok típusa: Az EGT-n kívüli országokban bejegyzett ajánlattevők ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 4
A benyújtott beadványok típusa: A vevőétől eltérő EGT-országban bejegyzett ajánlattevők 
ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: POLREGIO S.A. ul. Kolejowa 1, 01-217 Warszawa Opolski Zakład w Opolu
Regisztrációs szám: 5262557278
Szervezeti egység: Opolski Zakład w Opolu
Postacím: ul. Krakowska 48
Város: Opole
Irányítószám: 45-075
Ország alegysége (NUTS): Opolski (PL524)
Ország: Lengyelország
Kapcsolattartó pont: Polregio S.A. Opolski Zakład w Opolu
E-mail-cím: iwona.robak@polregio.pl
Telefonszám: +48665916010
Internetcím: https://www.polregio.pl/
Információcsere végpontja (URL): https://polregio.eb2b.com.pl/
E szervezet szerepei: 
Vevő
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: Krajowa Izba Odwoławcza
Regisztrációs szám: 5262239325
Regisztrációs szám: 010828091
Szervezeti egység: Krajowa Izba Odwoławcza
Postacím: ul. Postępu 17a
Város: Warszawa
Irányítószám: 02-676
Ország alegysége (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Ország: Lengyelország
E-mail-cím: odwolania@uzp.gov.pl
Telefonszám: +48 22458701
Fax: +48 22458700
Internetcím: http://www.uzp.gov.pl/
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

A hirdetményre vonatkozó információk

mailto:iwona.robak@polregio.pl
https://www.polregio.pl
https://polregio.eb2b.com.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


384281-2024 Page 7/7

A hirdetmény azonosítója/verziója: 20025849-1f2d-48b3-a941-adbe43ad8efb  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 30
A hirdetmény megküldésének dátuma: 27/06/2024 11:46:41 (UTC)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: lengyel
A hirdetmény közzétételi száma: 384281-2024
HL S kiadás száma: 125/2024
A közzététel dátuma: 28/06/2024


